**Arturus.** ē quedā stella i celo q' dicit  
boetes. enā vōt' plaustrū nū septē stell'  
Et d' ab ardeo eo q' sp' ardet iux' polū  
arctū et nūq' occidit. Et scdm h' ar  
turus significat v'sā maiore. **De** tū  
arturus idē ē qd' artophilax. et est  
quedā stella q' seq' v'sā maiore.

**Aruatū.** aū. i. tūatū. uel ad modū  
arcus istructus.

**Arubalista.** ē opōitū ex arcu et balista  
et ē instrumentū sagittādi tela. **Arce.** i. tri

**Arubcus.** d' i' qui nubat i archa ul' i

**Artula.** ē diminutū ab arx

**Arus.** v' s' m' antiquos **Arquus.** us. u.  
hnd v' an' bus i dno r' ablatō plūz.  
ē instrumentū sagittādi. **Iux'** id' gemf. tol  
le arma tua pharetrā et arcū. Et tūc  
fuit ad significandū custodiz seu i'ua  
turā ul' pte i'uatā aliu' edificij.

**Arissiat** enā ad significandū minas  
**Iux'** id' **Ar** sp' feriat cuiusq' minabi

**Aras.** Enā significat arcū p'ridis. ut i  
gemf. **Ponā** arcū meū i nubibz celi.  
Enā pōit' p' plicatū. sicut dicit' q' d' hz  
q' tuor arcus. Enā pōit' p' industria sagittā  
di. ut i plactu dauid sup saul et ionathā  
Et p'cepit dauid ut docerēt filios iuda ar  
cū i p'ia sagittādi ut beda expoit'. Et  
scdm iosephū in libro hebr'arū q'monū  
sic expoit'. Et p'cepit dauid ut docerēt filios  
iuda arcū i fortitudinē i p'apris dei et  
ut eēt fortes i timorē dei ne p' obedire  
q'a p'net sicut saul.

**Ardea.** ē quedā avis calidiss' stercoris  
et d' q' petens ardua. i. alta Et scdm  
catho' auit penultiaz. Et enā n'ant'.  
**Ardeo.** omis. q' ardens gula. i. leuatoz  
**Ardor.** oris. p'p' ē calor ignis. **Del** ē idē  
qd' amor. p'it' v'it' ab ardeo qd' missus  
tue fuit p' desiderio uel ardet' amo ut  
i **Toudon** ardebat alexim

**Arduis** aū. i. excelsus. ab ardeo q'a tūc  
aū ardoē sublimitate hōis desiderat  
**Del** arduus d' q' expedit mag' nego.  
**Del** arduus d' difficil' ul' laboriosus  
et sic i' qd' idigz mag' laborē d' arduū.

**Area.** ē locus aptus ad extirpandū frum  
ta. **Ab** arce. **Del** enā d' latitudo lo  
ci. quousq' hēditas aūq' se extēdit et sic  
dū pōit' in veditōe hēditans domoz.

**Arena** ē multitudo lapidū minuassiaz  
ul' multitudo p'niū t're Et ab arce. es. q'  
aū absorbet aq'm q' arida sit. **In**

**Arenariū.** locus ple' arena uel loc' v'o  
bi arena solet reservari

**Arenga.** ē. ē apta et dicit' v'boz s'mā  
q' pō' p' salutaroz i p'uilegijs arduis

**Arenosus.** aū. i. arena plenus

**Arenula.** diminutū ab arena.

**Areola.** diminutū ab area

**Areologus.** ab are. i. v'tus. et logos ser  
mo. i. v'rtuosus in sermone